ZARZĄDZENIE  Nr 0050.2.11.2023

WÓJTA GMINY WIJEWO

  z dnia 1 lutego 2023 r.  

w sprawie zmian w budżecie gminy  na 2023 rok

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.), art. 28 pkt. 1 ustawy z dnia 27 października 2022 r. o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 2236) oraz § 10 ust.1 pkt 3 uchwały budżetowej Gminy Wijewo na 2023 rok Nr XLIV/337/2022 Rady Gminy Wijewo z  dnia 29 grudnia 2022 r.  zarządza się, co następuje:

     § 1. 1. Dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków budżetu gminy o kwotę 243.903,00 zł - zgodnie z Załącznikiem Nr 1 i Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

        2. Dokonuje się przeniesienia wydatków w  budżecie gminy na 2023 rok w wysokości 5.000,00 zł -  zgodnie z załącznikiem Nr 2  do niniejszego zarządzenia.

    § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uzasadnienie

 do Zarządzenia Wójta Gminy Wijewo Nr 0050.2.11.2023 z dnia 1 lutego 2023 r.

Zmiany w planie dochodów :
-dział 400 

rozdział 40095 Pozostała działalność


§ 0840 zwiększa się plan dochodów o kwotę 182.926,50 zł;


§ 0970 zwiększa się plan dochodów o kwotę 60.976,50 zł.

Wpływy w wartości netto pochodzić będą ze sprzedaży paliwa stałego (opału) osobom fizycznym po cenie nie wyższej niż 2.000,00 zł brutto. Zwiększenia dochodów dokonano na podstawie przeprowadzonego rozeznania na popyt takiego opału wśród mieszkańców gminy.

Zmiany w planie wydatków :

Jednostka budżetowa „Urząd Gminy Wijewo”

-dział 400

rozdział 40095 Pozostała działalność


§ 4210 zwiększa się plan wydatków o kwotę 243.903,00 zł.

Środki zostaną wykorzystane na realizację faktur zakupu preferencyjnego opału. W rozdziale tym zostaną zapłacone zobowiązania dot. roku bieżącego.

-dział 900

rozdział 90006 Ochrona gleby i wód podziemnych

            § 4260 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 5.000,00 zł.

rozdział 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

            § 4260 zwiększa się plan wydatków o kwotę 5.000,00 zł.

Środki przeniesione zabezpieczą realizację umowy na świadczenie Pełnej Usługi Oświetleniowej na terenie gminy w 2023 roku.

